АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 января  2016 года  	                                                                                       № 12
«О внесении изменений в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района от 22.05.2015г. № 37 «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
             В соответствии с протестом прокуратуры Городищенского района Волгоградской области от 15.01.2016 № 70-63-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района от 22.05.2015г. № 37 «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»:
1.1. Дополнить п.2.3.1 подпунктом «з» следующего содержания:
«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                       И.Н. Бритвина